Henricus et Conegundis liberi quondam Johannis de Hees senioris cum tutore palam recognoverunt se divisionem hereditariam fecisse de quodam manso ad ipsos spectante sito in parochia de Hees iuxta cymitherium ut dicebant mediante qua divisione pecia terre dicta Daems Cloet sita prope hereditatem Theoderici van der Runnen item pecia terre sita iuxta locum dictum die Rijebossche iuxta hereditatem Jacobi Stijnen soen item pecia terre sita in (dg: ca) loco dicto Bredekens Kempen tendens cum uno fine ad locum dictum dat Cleijn Haeghesken item pecia terre sita in loco dicto die Pas iuxta hereditatem mense sancti spiritus in Busco item pecia terre dicta die Stelt sita ultra locum dictum die Hege iuxta hereditatem domini nostri ducis et domine nostre ducisse Brabantie item pecia terre sita retro domistadium Reijnkini dicti Grieten soen #prope hereditatem sancti spiritus in Busco# item pecia terre sita retro locum dictum die Berge prope hereditatem Willelmi dicti des Smeeds item pecia terre sita ibidem iuxta hereditatem Godefridi dicti Hake item pecia terre sita ibidem iuxta locum dictum des Conincs Straet item pecia terre sita prope viam dictam Kercwech iuxta hereditatem Henrici Stephens

**1176 mf6 E 09 f.231v.**

Quinta post conceptionis Marie: donderdag 12-12-1381.

Tercia post conceptionem: dinsdag 10-12-1381.

BP 1176 f 231v 01 do 12-12-1381.

item pecia terre sita in loco dicto Heerbueken item (dg: di) medietas pecie terre dicte die Boeghaert scilicet illa medietas que sita est versus oriens item pecia terre sita retro hereditatem Henrici dicti Box item medietas pecie terre site in loco dicto Roetaert videlicet illa medietas que sita est versus locum dictum te Scoet item medietas pecie terre dicte die Hegacker scilicet

illa medietas que sita est versus oriens item pecia terre merialis cum particula hereditatis dicta dat Venneken sita in loco dicto Rotaert item strepa terre sita in loco dicto die Nu Raect (dg: int) iuxta hereditatem Henrici dicti Cort item strepa terre sita in loco dicto die Aude Raect versus oriens item medietas pecie terre site in loco dicto Cruijsberge videlicet illa medietas que sita est versus occidentem item pecia prati dicta een geslach sita in loco dicto die Aude Bleken videlicet illa pecia que sita est versus occidentem item medietas pecie prati dicte geslach site in campo dicto die (dg: Beij) Beircke Camp videlicet illa medietas que sita est versus occidentem item (dg: here) pecia prati dicta een geslach sita in dicto loco die Aude Bleken vocato videlicet illa pecia prati que sita est versus occidentem item medietas pecie prati dicte geslach (dg: site in) site in campo dicto die Grotelaersche Camp scilicet illa medietas que sita est versus occidentem ut dicebant dicto Henrico cesserunt (dg: in partem ut dicta Conegundis recognovit super quibus etc promittens ratam servare) item (dg: ?unus) hereditaria paccio unius sextarii siliginis de duobus sextariis siliginis quos liberi Petri dicti Duvel solvere tenentur ut dicebant dicto Henrico cesserunt in partem ut alia recognovit super etc promittens cum tutore ratam servare. Testes Dichier et Wijel datum quinta post conceptionis Marie.